

S P R A W O Z D A N I E NR 1/2022
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA
w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 stycznia 2022 r.

I. Wykaz wydanych zarządzeń.

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 47 zarządzeń. Przedmiot spraw uregulowanych zarządzeniami obejmuje w szczególności:

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił ostateczne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 ujęte w uchwale nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 2/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił plan finansowy Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na rok 2022

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 4/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 5/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 5 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 6/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Zastępcom Prezydenta Miasta Tarnowa i Sekretarzowi Miasta Tarnowa niektórych obowiązków w zakresie gospodarki finansowej

W zarządzeniu Nr 150/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie powierzenia Zastępcom Prezydenta Miasta Tarnowa i Sekretarzowi Miasta Tarnowa niektórych

obowiązków w zakresie gospodarki finansowej (z późn. zm.), Prezydent Miasta Tarnowa powierzył obowiązki w zakresie gospodarki finansowej polegające na załatwianiu spraw dotyczących sporządzania sprawozdawczości budżetowej Gminy Miasta Tarnowa Pani Bogumile Porębskiej – Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE Nr 7/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037. Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Rodzinny Dom” w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 3.850,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej.

Prezydent Miasta Tarnowa odwołał upoważnienie, określone zarządzeniem nr 550/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, udzielone Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Tarnowie, a dotyczące usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej (POW Rodzinny Dom).

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu obowiązują nie dłużej niż uchwała Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037.

ZARZĄDZENIE NR 8/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Tarnowa

W zarządzeniu Nr 260/2016 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Tarnowa (z późn. zm.), do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta Tarnowa w czasie każdej usprawiedliwionej nieobecności w pracy lub niemożności wykonywania obowiązków przez Panią Aleksandrę Mizerę – Sekretarza Miasta Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa wyznaczył Pana Tadeusza Kwiatkowskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw Infrastruktury Miejskiej.

ZARZĄDZENIE NR 09/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania przetargów na wynajem lokali użytkowych Gminy Miasta Tarnowa pozostających pod zarządem Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję do przeprowadzania przetargów na wynajem lokali użytkowych Gminy Miasta Tarnowa pozostających pod zarządem Miejskiego Zarządu Budynków Spółka z o.o. w składzie:

1. Przewodniczący Komisji - Pan Janusz Galas – Wiceprezesa Miejskiego Zarządu Budynków Spółka z o.o. w Tarnowie, a w razie nieobecności - Pani Katarzyna Molczyk - Kierownik Działu Eksploatacji w Miejskim Zarządzie Budynków Spółka z o.o. w Tarnowie,
2. Członkowie:
 - 1) Pani Katarzyna Kukułka - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa lub Pan Bogdan Bednarz - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa,
 - 2) Pani Agnieszka Batko - Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta Tarnowa lub Pan Rafał Nakielny – Dyrektor Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE Nr 10/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 495.650,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy Miasta Tarnowa i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących bieżącego utrzymania, konserwacji, naprawy i modernizacji sygnalizacji świetlnych i urządzeń ITS (wraz z nadzorem inwestorskim) na terenie Gminy Miasta Tarnowa.

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu obowiązują nie dłużej niż uchwała Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 z późn. zm.

ZARZĄDZENIE NR 11/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Tarnowa, polegających na dostosowaniu Regulaminu do obowiązujących przepisów prawa, głównie poprzez określenie minimalnych i maksymalnych miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego pracowników Urzędu.

ZARZĄDZENIE NR 12/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli oraz do publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do publicznych przedszkoli dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym.

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym.

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do oddziałów sportowych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym.

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 2022/2023 do oddziałów dwujęzycznych w publicznych szkołach podstawowych, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym.

Podano do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli na rok szkolny 2022/2023 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria poprzez zamieszczenie informacji o uchwale Nr XXXVI/358/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym, na stronie internetowej www.tarnow.pl w menu „Dla mieszkańców” w zakładce Edukacja - „Rekrutacje do przedszkoli i szkół”.

Podano do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do publicznych szkół podstawowych na rok szkolny 2022/2023 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria poprzez zamieszczenie informacji o uchwale Nr XXXVI/359/2017 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Miasta Tarnowa jest organem prowadzącym, na stronie internetowej www.tarnow.pl w menu „Dla mieszkańców” w zakładce Edukacja - „Rekrutacje do przedszkoli i szkół”.

ZARZĄDZENIE NR 13/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia VIII edycji Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił VIII edycję Konkursu „Tarnowski Junior Biznesu”.

Konkurs ma charakter edukacyjno-naukowy, a jego celem jest kształtowanie postaw przedsiębiorczych wśród uczniów szkół ponadpodstawowych, studentów szkół wyższych oraz młodzieży i wychowanków innych jednostek oświatowych, a także promocja nauki, przedsiębiorczości i innowacyjności.

Ustalony został Regulamin Konkursu.

ZARZĄDZENIE NR 14/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 15/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 16/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE Nr 17/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Targowisk Miejskich w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 44.000,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących czynszu dzierżawnego terminali oraz prowizji od płatności bezgotówkowych do 14 kas fiskalnych.

Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu obowiązuje nie dłużej niż uchwała Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 z późn. zm.

ZARZĄDZENIE NR 18/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w ramach projektu pn.: „Od bierności do aktywności w Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej ZAZ „Słoneczne Wzgórze”

Zmiana zarządzenia wynika z likwidacji Wydziału Zdrowia w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz utworzenia Centrum Usług Społecznych, które kontynuować będzie nadzór merytoryczny nad realizacją projektu „Od bierności do aktywności w Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej ZAZ „Słoneczne Wzgórze”. Instrukcja obiegu dokumentów wprowadzona zarządzeniem zmieniającym sankcjonuje powyższe uwarunkowania.

ZARZĄDZENIE NR 19/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 513/2019 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji obiegu dokumentów w ramach projektu pn.: „Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim”

Zmiana zarządzenia wynika z likwidacji Wydziału Zdrowia w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz utworzenia Centrum Usług Społecznych, które kontynuować będzie nadzór merytoryczny nad realizacją projektu „Wsparcie opiekunów nieformalnych osób niesamodzielnych w subregionie tarnowskim”. Instrukcja obiegu dokumentów wprowadzona zarządzeniem zmieniającym sankcjonuje powyższe uwarunkowania.

ZARZĄDZENIE NR 20/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Tarnowie oznaczonych jako działki: nr 9/13 obręb 15 i nr 314 obręb 74

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako działki nr 9/13 obręb 15 i nr 314 obręb 74 stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa - służebnością przesyłu energii elektrycznej rzecz na TAURON Dystrybucja S.A. polegającą na:

1. Prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako:
 - 1) działka objęta KW TR1T/00158278/7 nr 9/13 poł. w Tarnowie obręb 15 w zakresie posadowienia linii napowietrznej nN ASXSn4x70mm² o długości 5 m w pasie eksploatacyjnym 0,5 m i o powierzchni 5 m², za wynagrodzeniem brutto 307,50 zł (250,00 zł + VAT 23% 57,50 zł),
 - 2) działka objęta KW TR1T/00101092/5 nr 314 poł. w Tarnowie obręb 74 w zakresie posadowienia stacji TRS957- Krzyż 8 Cmentarz o powierzchni 42 m², linii kablowej nn o długości 356 m w pasie eksploatacyjnym 0,5 m i o powierzchni 130 m², oraz posadowienia linii kablowej SN 15kV relacji Piaskówka – Lisia Góra o długości 82 m w pasie eksploatacyjnym 0,5 m i o powierzchni 41 m² oraz ustanowienia służebności dojazdu pasem drogi szerokości 4 m o długości 80 m i o powierzchni 320 m², oznaczonej na mapie kolorem czerwonym za wynagrodzeniem brutto 29 501,55 zł (23 985,00 = VAT 23 % 5 516,55).
2. Prawie posadowienia, funkcjonowania, eksploatacji, remontów, budowy, przebudowy i korzystania z wyżej wymienionych urządzeń elektroenergetycznych oraz ich likwidacji.
3. Prawie dokonywania przez TD lub osoby działające w jego imieniu czynności związanych z realizacją praw określonych w pkt. 2, polegających w szczególności na dokonywaniu oględzin, przeglądów, kontroli, pomiarów, napraw, konserwacji, modernizacji, demontażu, rozbiórki, wymiany, odbudowy, usuwaniu awarii i jej skutków oraz wydrzewień i wykrzewień, a także innych niezbędnych prac.
4. Prawie całodobowego, nieutrudnionego dostępu (wejścia, wjazdu, przechodu, przejazdu, dojścia, dojazdu), pracowników TD oraz osób i podmiotów działających z upoważnienia TD, wraz z niezbędnym sprzętem, do przedmiotowych urządzeń elektroenergetycznych.
5. Powstrzymaniu się przez każdorazowych właścicieli, użytkowników wieczystych, posiadaczy i użytkowników nieruchomości od działań, które utrudniłyby lub uniemożliwiłyby dostęp do wyżej wymienionych urządzeń oraz dokonywania nasadzeń drzew i krzewów, umieszczania obiektów budowlanych oraz innego zagospodarowania nieruchomości, zagrażającego funkcjonowaniu urządzeń elektroenergetycznych, a także od innych działań w jakikolwiek sposób pozostających w sprzeczności z funkcjonowaniem tych urządzeń lub

dostępem do nich.

Ustanowienie służebności przesyłu energii elektrycznej następuje na czas nieokreślony za jednorazowym wynagrodzeniem na rzecz Gminy Miasta Tarnowa w wysokości: 29 809,05 zł brutto.

ZARZĄDZENIE NR 21/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany treści służebności gruntowej na nieruchomościach położonych w Tarnowie oznaczonych jako działki nr 53 i 51/14 obręb 231

1. Prezydent Miasta Tarnowa wyraził zgodę na zmianę treści służebności gruntowej, ustanowionej na podstawie umowy z dnia 6 lutego 2018 r. Repertorium A Nr 568/2018, ujawnionej w dziale III KW Nr TR1T/00076755/6, oraz w dziale I - Sp Nr TR1T/00156572/4.
2. Służebność po zmianie jej treści polegać będzie na: prawie przejazdu i przechodu przez działki nr 53 i 51/14 obr. 231 pasem drogi o długości 26,75 m i szerokości 4 m i o powierzchni 107 m², zapewniając bezpośredni dostęp do drogi publicznej ul. Zbylitowskiej na rzecz każdorazowych właścicieli nieruchomości oznaczonej jako działka nr 51/47 obr. 231.

ZARZĄDZENIE NR 22/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 23/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 24/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE Nr 25/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienie dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań do kwoty 222.960,00 zł z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, a dotyczących usługi kontroli dokumentów przewozu w autobusach tarnowskiej komunikacji miejskiej.

Upoważnienie określone w niniejszym zarządzeniu obowiązuje nie dłużej niż uchwała Nr LVII/553/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2022-2037 z późn. zm.

ZARZĄDZENIE NR 26 /2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów oraz zasad stosowania blankietów korespondencyjnych Prezydenta Miasta Tarnowa, Zastępców Prezydenta Miasta Tarnowa, Sekretarza Miasta Tarnowa, Skarbnika Miasta Tarnowa, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie oraz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa

W zarządzeniu nr 448/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 października 2021 r. w sprawie określenia wzorów oraz zasad stosowania blankietów korespondencyjnych Prezydenta Miasta Tarnowa, Zastępców Prezydenta Miasta Tarnowa, Sekretarza Miasta Tarnowa, Skarbnika Miasta Tarnowa, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Tarnowie oraz jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa, wprowadzony został nowy wzór graficzny blankietu korespondencyjnego Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 27/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa

W zarządzeniu Nr 461/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa, Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany polegające na doprecyzowaniu zapisu określającego jakie elementy wchodzi w skład maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 28/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia do potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobą uprawnioną do renty socjalnej, renty, emerytury lub innych świadczeń z ubezpieczenia społecznego

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił Pana Rafała Kościenia Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Tarnowa oraz Pana Jacka Pilcha Zastępcę Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Tarnowa, do jednoosobowego potwierdzania sprawowania opieki faktycznej nad osobą uprawnioną do renty socjalnej, renty, emerytury lub innych świadczeń z ubezpieczenia społecznego, która nie może odebrać świadczeń samodzielnie.

ZARZĄDZENIE NR 29/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, formy i specjalności kształcenia dla nauczycieli oraz planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 rok

Wysokość środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2022 r. wynosi 1 200 607 zł.

Środki, o których mowa powyżej przeznacza się na:

- 1) koszty związane z kształceniem i doskonaleniem nauczycieli do realizacji:
 - a) programu nauczania ustalonego dla oddziałów międzynarodowych (Międzynarodowa Matura) – w wysokości 103 000 zł,
 - b) programu organizacji IB MYP dla uczniów – w wysokości 59 625 zł;
- 2) inne formy doskonalenia wymienione w:
 - a) art. 70a ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762),

- b) § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653),

- w wysokości 1 037 982 zł.

W roku kalendarzowym 2022 Prezydent Miasta Tarnowa ustalił maksymalną kwotę na dofinansowanie opłat na kształcenie dla nauczycieli podejmujących lub kontynuujących naukę w szkołach wyższych i placówkach doskonalenia nauczycieli, w wysokości 1 300 zł dla jednego nauczyciela.

ZARZĄDZENIE NR 30/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych w Tarnowie oznaczonych jako działki: nr 2, 4/17 obręb 16, nr 16/2, 7/4, 17/2 obręb 17, nr 26/8 obręb 207, nr 66/6 obręb 155, nr 80/5, 17/1, 16 obręb 231, nr 14/8, 14/9 obręb 279

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako działki nr 2, 4/17 obręb 16, nr 16/2, 7/4, 17/2 obręb 17, nr 26/8 obręb 207, nr 66/6 obręb 155, nr 80/5, 17/1, 16 obręb 231, nr 14/8, 14/9 obręb 279, stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa - służebnością przesyłu na rzecz Zicom Infrastruktura Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie (nr KRS: 0000591661) polegającą na:

1. prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako:

- 1) działka objęta KW TR1T/00076930/7, nr 2 obręb 16 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 3 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 1,5 m² oraz działka objęta KW TR1T/00157225/4 nr 4/17 obręb 16 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej w pasie o długości 6 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 3 m² (łącznie 4,5 m²) za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 276,75 zł (225,00 zł + VAT 23%),
- 2) działka objęta KW TR1T/00075417/8 nr 16/2 obręb 17 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 44 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 22 m² oraz działka objęta KW TR1T/00076929/7 nr 7/4, obręb 17 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 6 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 3 m² i działka nr 17/2 obręb 17 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 96 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 48 m² (łącznie 73 m²) za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 4 489,50 zł (3 650,00 zł + VAT 23%),
- 3) działka objęta KW TR1T/00149499/6, nr 26/8 obręb 207 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 16 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 8 m² za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 492,00 zł (400,00 zł + VAT 23%),
- 4) działka objęta KW TR1T/00151565/7, nr 66/6 obręb 155 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej

- ADSS 48J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 17 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 8,5 m² za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 522,75 zł (425,00 zł + VAT 23%),
- 5) działka objęta KW TR1T/00076456/0, nr 80/5 obręb 231 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 12J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 13 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 6,5 m² oraz działki objęta KW TR1T/00103056/5 nr 17/1 obręb 231 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 12J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 9 m, szerokości 0,5 m o powierzchni 4,5 m² i działka nr 16 obręb 231 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 12J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 98 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 49 m² (łącznie 60 m²) za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 3 690,00 zł (3 000,00 zł + VAT 23%),
 - 6) działki objęte KW TR1T/00078295/7, nr 14/8 obręb 279 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 24J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 5 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 2,5 m² oraz działka nr 14/9 obręb 279 w zakresie umieszczenia elementów sieci telekomunikacyjnej, w tym zwłaszcza umieszczenia linii napowietrznej ADSS 24J na istniejącej podbudowie słupowej, w pasie o długości 9 m, szerokości 0,5 m i o powierzchni 4,5 m² (łącznie 7 m²) za jednorazowym wynagrodzeniem brutto wynoszącym 430,5 zł (350,00 zł + VAT 23%),
2. prawie posadowienia, utrzymywania, eksploatacji, remontów, budowy, przebudowy, rozbudowy i korzystania z wyżej wymienionych urządzeń telekomunikacyjnych oraz ich likwidacji,
 3. prawie dokonywania przez Zicom Infrastruktura Spółka z o.o. z siedzibą w Tarnowie lub osoby działające w jego imieniu czynności związanych z realizacją praw określonych powyżej, polegających w szczególności na dokonywaniu oględzin, przeglądów, kontroli, pomiarów, napraw, konserwacji, modernizacji, demontażu, rozbiórki, wymiany, odbudowy, usuwaniu awarii i jej skutków oraz usuwania drzew i krzewów, a także innych niezbędnych prac,
 4. prawie całodobowego, nieutrudnionego dostępu (wejścia, wjazdu, przechodu, przejazdu, dojścia, dojazdu), pracowników oraz osób i podmiotów działających z upoważnienia Zicom Infrastruktura Sp. z o.o., wraz z niezbędnym sprzętem, do przedmiotowych urządzeń telekomunikacyjnych,
 5. powstrzymaniu się – w odniesieniu do całego obszaru służebności wskazanego powyżej przez każdorazowych właścicieli, użytkowników wieczystych, posiadaczy i użytkowników nieruchomości od działań, które utrudniłyby lub uniemożliwiłyby dostęp do wyżej wymienionych urządzeń oraz dokonywania nasadzeń drzew i krzewów, umieszczania obiektów budowlanych oraz innego zagospodarowania nieruchomości, zagrażającego funkcjonowaniu urządzeń telekomunikacyjnych, a także od innych działań w jakikolwiek sposób pozostających w sprzeczności z funkcjonowaniem tych urządzeń lub dostępem do nich.

Ustanawiana niniejszym zarządzeniem służebność stanowi również tytuł prawny do dysponowania jej terenem (tj. całym wskazanym w pkt 1 obszarem pasów służebności) przez Zicom Infrastruktura sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie na cele budowlane w rozumieniu

przepisów ustawy Prawo budowlane, w zakresie wykonywania (w tym: budowy, przebudowy, rozbudowy, remontów i rozbiórki) infrastruktury telekomunikacyjnej.

Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony za jednorazowym wynagrodzeniem na rzecz Gminy Miasta Tarnowa w wysokości: 9 901,50 zł brutto.

ZARZĄDZENIE NR 31/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu „Karta Tarnowskiej Rodziny”

Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził Regulamin Programu „Karta Tarnowskiej Rodziny”.

ZARZĄDZENIE NR 32/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 21 stycznia 2022 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu „Karta Tarnowskiego Seniora”

Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził Regulamin Programu „Karta Tarnowskiego Seniora”.

ZARZĄDZENIE NR 33/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta Tarnowa oraz rodzaju i form tych ograniczeń

Do dnia 28 lutego 2022 r. Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził w Urzędzie Miasta Tarnowa, ograniczenia polegające na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom. Ograniczenia w wykonywaniu zadań zostały opracowane i wdrożone na podstawie przepisów rozporządzenia Rady Ministrów, w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii.

ZARZĄDZENIE NR 34/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wykonywania przez pracowników Urzędu Miasta Tarnowa pracy poza miejscem stałego wykonywania (praca zdalna) w związku z obowiązywaniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19

W zarządzeniu Nr 131/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie zasad wykonywania przez pracowników Urzędu Miasta Tarnowa pracy poza miejscem stałego wykonywania (praca zdalna) w związku z obowiązywaniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii, ogłoszonego z powodu COVID-19 (z późn. zm.), wprowadzono zmiany, zgodnie z którymi w przypadku, gdy w pomieszczeniu wykonuje pracę dwóch lub więcej pracowników, bezpośredni przełożony może opracować harmonogram pracy zdalnej w poszczególnych dniach, ustalając czas jego obowiązywania, nie dłuższy niż miesiąc. Harmonogram pracy zdalnej pracowników ustala się w taki sposób, aby praca zdalna była wykonywana przez pracowników rotacyjnie i jednocześnie w danym dniu w pomieszczeniu przebywał tylko jeden pracownik. Harmonogram przedkłada się Sekretarzowi Miasta w celu jego akceptacji.

ZARZĄDZENIE NR 35/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 stycznia 2022 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 36/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 38/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wyznaczenia osób do wykonywania niektórych czynności z zakresu prawa pracy dotyczących kierowników jednostek organizacyjnych, dyrektorów instytucji kultury, Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Miasta Tarnowa

Prezydent Miasta Tarnowa wyznaczył Zastępców Prezydenta Miasta Tarnowa, Sekretarza Miasta Tarnowa oraz poszczególnych kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu do załatwiania spraw pracowniczych kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa, dyrektorów instytucji kultury, Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie oraz Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE Nr 39/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości (dz. 73/4 obr. 280) położonej przy ul. Zbylitowskiej w Tarnowie

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie bezprzetargowym nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa, położoną w Tarnowie przy ul. Zbylitowskiej, oznaczoną numerem działki 73/4 o powierzchni 21 m² obrębu 280 objętej księgą wieczystą TR1T/00133060/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem działki 47/7 obrębu 280.

**Wykaz
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej numerem
działki 47/7 obrębu 280**

1.	Oznaczenie nieruchomości	Nieruchomość niezabudowana oznaczona numerem działki 73/4 powstała z podziału działki 73/3 obrębu 280 objętej księgą wieczystą TR1T/00133060/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Tarnowie
2.	Powierzchnia	21 m ²

3.	Opis nieruchomości	<p>Nieruchomość stanowi własność Gminy Miasta Tarnowa, położona jest w Tarnowie przy ul. Zbylitowskiej.</p> <p>Przystanki komunikacji miejskiej znajdują się w odległości 120 metrów, a placówki handlowe w odległości kilkuset metrów.</p> <p>Kształt działki zbliżony do prostokąta.</p> <p>Sąsiedztwo nieruchomości stanowią tereny użytkowane rolniczo oraz stacja obsługi pojazdów. Bliskie sąsiedztwo stanowią tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.</p> <p>Oddziaływanie środowiska: sąsiedztwo ruchliwej ulicy generuje hałas i spaliny.</p> <p>Działka jest niezabudowana, wykorzystywana na cele komunikacji wewnętrznej wraz z częścią nieruchomości przyległej.</p> <p>Na działce znajduje się ogrodzenie stanowiące nakłady właściciela nieruchomości przyległej tj. dz. 47/7 obr. 280.</p> <p>Nad działką przebiega napowietrzna linia elektromagnetyczna średniego napięcia 15kV, która nie ogranicza możliwości jej wykorzystania na cele komunikacji wewnętrznej.</p> <p>Uzbrojenie terenu: dostęp do sieci energii elektrycznej.</p>
4.	Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania	<p>Na terenie obejmującym przedmiotową nieruchomość nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.</p> <p>W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego działka oznaczona jest sygnaturą ZL – tereny zieleni leśnej, zieleni wysokiej.</p>
5.	Cena	4 000,- zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23%
6.	Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami	6 tygodni od dnia wywieszenia

ZARZĄDZENIE NR 40/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 41/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 42/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 495/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w kwocie łącznej 50 000,- zł. Dofinansowanie, dotyczy realizacji zadania pn. - Organizacja na terenie miasta Tarnowa amatorskich imprez sportowych o zasięgu ponadlokalnym – imprezy biegowe i rowerowe dla amatorów.

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: Organizacja na terenie miasta Tarnowa amatorskich imprez sportowych o zasięgu ponadlokalnym” – imprezy biegowe i rowerowe dla amatorów.

– 2022 rok

Lp.	Podmiot	Dotacja 2022
1.	Uczniowski Klub Sportowy "Ogrodnik" przy Zespole Szkół Ekonomiczno - Ogrodniczych w Tarnowie	10.670,- zł
2.	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy przy Szkole Podstawowej Nr 23	3.670,- zł
3.	Stowarzyszenie Kępa Sport	11.660,- zł
4.	Stowarzyszenie Sportowe Sokół Tarnów	24.000,- zł
	Razem:	50.000,- zł

Oferty odrzucone z przyczyn formalnych lub zaopiniowane negatywnie

Lp.	Podmiot
1.	Polskie Towarzystwo Gimnastyczne Sokół Świat Pracy
2.	Uczniowski Klub Sportowy Jedyńka przy I Liceum Ogólnokształcącym w Tarnowie

ZARZĄDZENIE NR 43/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 496/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w kwocie łącznej 5 000,- zł Tarnowskiemu Zrzeszeniu Sportowemu Niepełnosprawnych „Start” z siedzibą w Tarnowie. Dofinansowanie, dotyczy realizacji zadania pn. „Niepełnosprawny – sprawny w wodzie” - bezpłatne zajęcia pływania dla niepełnosprawnych ruchowo dzieci i młodzieży w wieku od 6 do 15 lat, mieszkających na terenie Tarnowa lub uczących się w tarnowskich szkołach.

ZARZĄDZENIE NR 44/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 497/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w kwocie łącznej 100 000,- zł. Dofinansowanie, dotyczy realizacji zadania pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – dotacje dla klubów przeznaczone na stypendia sportowe dla zawodników i trenerów wyłącznie w:

- 1) dyscyplinach indywidualnych,
- 2) dyscyplinach zespołowych w kategoriach innych niż senior.

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – dotacje dla klubów przeznaczone na stypendia sportowe dla zawodników i trenerów wyłącznie w:

- 1) dyscyplinach indywidualnych,
- 2) dyscyplinach zespołowych w kategoriach innych niż senior – 2022 rok

Lp.	Podmiot	Dotacja 2022 w zł
1.	Klub Sportowy Błękitni Tarnów	3 000,00
2.	Klub Uczelniany AZS Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej	10 750,00
3.	Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych Start	24 750,00
4.	Polskie Towarzystwo Boksu	2 725,00
5.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	5 000,00
6.	Stowarzyszenie Shiva Dance Academy	7 000,00
7.	Klub Sportowy Thai Gym Tarnów	6 000,00
8.	Uczniowski Klub Sportowy Kung Fu Vo Thuat Thanh Quyen	3 750,00
9.	Międzyszkolny Klub Sportowy Pałac Młodzieży	26 750,00
10.	Klub Sportowy Sportiva	7 625,00
11.	Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej Delfin	2 650,00
	Razem:	100.000,- zł

Oferty odrzucone z przyczyn formalnych lub zaopiniowane negatywnie

Lp.	Podmiot
3.	Unia Tarnów Żużlowa Sportowa Spółka Akcyjna
4.	Uczelniany Klub Sportowy Jedyńka
5.	Klub Piłkarski Błękitni 1947
6.	Klub Sportowy Metal Tarnów

ZARZĄDZENIE NR 45/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert, ogłoszonego zarządzeniem Nr 500/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi – klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, zmienionego zarządzeniem Nr 539/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 21 grudnia 2021 r. zmieniającym zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji w wysokości 100 000,- zł. Dofinansowanie, dotyczy realizacji zadania pn. Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich,

- realizowane poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym oraz organizację imprez sportowych w zakresie sportu osób niepełnosprawnych.

Wykaz udzielonych dotacji – zadanie: Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich, realizowane poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na szczeblu lokalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym oraz organizację imprez sportowych w zakresie sportu osób niepełnosprawnych – 2022 rok.

Lp.	Podmiot	Dotacja 2022
1.	Tarnowskie Zrzeszenie Sportowe Niepełnosprawnych START	70.000,- zł
2.	Tarnowskie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki, Niewidomych i Słabowidzących „Pogórze”	17.500,- zł
3.	Tarnowskie Towarzystwo Sportowo-Kulturalne K-Team	12.500,- zł
	Razem:	100.000,- zł

ZARZĄDZENIE NR 46/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022.

ZARZĄDZENIE NR 47/2022 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 stycznia 2022 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2022.

II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI I GMINNYM ZASOBEM MIESZKANIOWYM		
Czynności podejmowane w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości i gminnym zasobem mieszkaniowym	Ilość nowych spraw z datą wpływu w okresie sprawozdawczym	Ilość spraw zakończonych w okresie sprawozdawczym
dzierżawy	45	30
sprzedaże	4	5
nabycia	1	-
trwały zarząd	4	11
opłaty za użytkowanie wieczyste	45	39
przekształcenia UW w prawo własności (zaświadczenie, informacje o opłacie, zaświadczenie o przekształceniu)	36	32
wypisy i wyrisy	235	235
podziały i rozgraniczenia	7	5
wejścia w teren	10	7
zmiany w ewidencji gruntów i budynków	593	484
zawiadomienia o nadaniu	1	1

numeracji budynków		
uzgadnianie Dokumentacji Projektowej	38	34
zarządzanie mieniem	19	14
pisemne informacje z ewidencji gruntów i budynków do US, ZUS i dla osób prywatnych	88	88
zbycia lokali komunalnych	6	1
wnioski o wynajem lokali mieszkalnych	5	4
wnioski o wynajem lokalu przeznaczonego do remontu	52	-
skierowania do wynajmu lokalu	15	-
skreślenie z listy uprawnionych do wynajmu lokalu	-	-
odwołanie od negatywnie rozpatrzonego wniosku	1	1
wnioski o uznanie wstąpienia w stosunek najmu lokalu	-	-
wnioski o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu	1	1
wnioski o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego	-	-
wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego lub o lokal zamienny	4	-
Bank Zamiany Mieszkań – oferty	-	-
wizje lokali mieszkalnych	-	-
wyroki orzekające eksmisje	2	-

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych	-	-
zebrania Wspólnot Mieszkaniowych	-	-
pisma w sprawach mieszkaniowych	8	8
interwencje w sprawach mieszkaniowych	9	2
wniosek o wydanie zaświadczenia zezwalającego na wykreślenie hipoteki przymusowej z tytułu remontu nieruchomości	-	-
pozostałe sprawy (zwroty nieruchomości, renta planistyczna, ZRID, odszkodowania)	103	10

III. Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych i zawartych w ich wyniku umowach.

PROWADZONE POSTĘPOWANIA

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Komunikacji Społecznej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Druk i dostawa gazety Tarnów.pl, ulotek, czasopisma Wiadomości Tarnowskie, plakatów, teczek ofertowych oraz billboardów w 2022 r.**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.01.2022 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Budżetu Miasta

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Udzielenie kredytu długoterminowego – 4 części zamówienia**
- 2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony
- 3) Rodzaj procedury: pełna
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.01.2022 r.

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Bieżące utrzymanie zieleni miejskiej w Tarnowie – 7 części zamówienia**
- 2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony
- 3) Rodzaj procedury: pełna

- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 26.01.2022 r.

Postępowanie nr 2

- 1) Przedmiot zamówienia: **Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 9 w Tarnowie**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 26.01.2022 r.

Postępowanie nr 3

- 5) Przedmiot zamówienia: **Remont dachu w Szkole Podstawowej nr 10, ul. Niedomicka 20 w Tarnowie**
- 6) Tryb postępowania: podstawowy
- 7) Rodzaj procedury: uproszczona
- 8) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 31.01.2022 r.

ZAWARTE UMOWY

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Informatyzacji

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Świadczenie przez Wykonawcę usług serwisu i bieżącej konserwacji nad wdrożonym u Zamawiającego Systemem KSAT2000i**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: COIG S.A., ul. Mikołowska 100, 10-065 Katowice
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 265.680,00
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Świadczenie przez Wykonawcę usług serwisu i bieżącej konserwacji nad wdrożonym u Zamawiającego Systemem EDUNET**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: **VULCAN sp. z o.o.**, ul. Wołowska 6, 51-116 Wrocław
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 360.000,00
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu : Wydział Infrastruktury Miejskiej

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Remont elewacji wraz z częściowym zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną budynku przy ul. Brodzińskiego 14 w Tarnowie**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: SOLID-MAX Monika Pajor, ul. św. Krzysztofa 44, 33-312 Tęgorozie
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 1.300.000,00
- 4) Termin realizacji umowy: 21.08.2022 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: MTM Budownictwo Sp. z o.o., ul. Koszycka 21, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 34.286.000,00
- 4) Termin realizacji umowy: 12.05.2023 r.

Umowa nr 3

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa mebli oraz wyposażenia dla budynku biurowego zlokalizowanego przy ul. Brodzińskiego 14 w Tarnowie**

- 2) Nazwa i adres wykonawcy: FORNICA Jarosław Pataluch ul. Gen. Józefa Sowińskiego 12/3, 80-143 Gdańsk
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 506.093,98
- 4) Termin realizacji umowy: 01.03.2022 r.

Umowa nr 4

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa energii ciepłej do budynku przy ul. Rynek 4 w Tarnowie w 2022 roku**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 45.000,00
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

III. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu : Wydział Organizacyjny

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Ochrona budynków Urzędu Miasta Tarnowa w okresie od 01 lutego 2022 r. do 31 stycznia 2023 r.**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Agencja Ochrony Osób, Mienia i Usług Detektywistycznych CERBER Sp. z o.o., ul. Braci Saków 5, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 478.281,60
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.02.2022 r. do 31.01.2023 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa ciepła do budynków Urzędu Miasta Tarnowa (bud.: Nowa 3, Nowa 4, Mickiewicza 2, Legionów 14, Krzyska 17A)**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 345.717,96
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

Umowa nr 3

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa ciepła do budynków Urzędu Miasta Tarnowa (bud. Goldhammera 3)**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 54.282,04
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

IV. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu : Wydział Geodezji i Nieruchomości

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa energii ciepłej w 2022 roku do budynków stanowiących własność GMT będących w dyspozycji Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 90.000,00
- 4) Termin realizacji umowy: od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

W analizowanym okresie nie było zmian w składach osobowych organów spółek komunalnych.

W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 31 grudnia 2021 r. wynosił 401,125 etatów / 405 osób, w tym 8 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Stan zatrudnienia na dzień 31 stycznia 2022 r. wynosił 385,75 etatów / 389 osób, w tym 7 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo.

Liczba 385,75 etatów nie uwzględnia 5 etatów - pracowników przebywających na urloпах bezpłatnych i wychowawczych.

W okresie sprawozdawczym zwiększono poziom zatrudnienia o 6 osób / 6,125 etatu w tym: 2 osoby - powrót po urlopie wychowawczym, 4 osoby – przeniesienie pracowników z MOPS w Tarnowie na podstawie porozumienia w sprawie przeniesienia pracownika samorządowego do pracy u innego pracodawcy samorządowego – art. 22 uops).

Jednej osobie zwiększono wymiar etatu z 3/4 na 7/8.

W okresie sprawozdawczym zmniejszono poziom zatrudnienia o 22 osoby (21,50 etatów) w tym: 3 osoby - rozwiązanie umowy na mocy porozumienia stron (w tym 1 osoba na ½ etatu), 1 osoba - urlop wychowawczy, 18 osób - przejęcie pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej przez Centrum Usług Społecznych (art. 23¹ Kp).

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji.

W dniu 12 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Zespołu Przychodni Specjalistycznych sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie zatwierdzenia Strategii rozwoju Spółki na lata 2022-2025, uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Spółki na 2022 r. oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 12 stycznia 2022 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A., na którym podjęto uchwałę w sprawie uchwalenia celów zarządczych (KPI) na 2022 rok, uchwałę w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do prowadzenia rejestru akcjonariuszy TARR S.A. oraz uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania warunkowego oraz wystawienie weksla o wartości przekraczającej kwotę 25 000 000 zł w ramach prowadzonej działalności pośrednictwa finansowego.

W dniu 13 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Mościckiego Centrum Medycznego sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego Spółki na 2022 r. oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 13 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych sp. z o.o. podjęło uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 13 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. podjęło uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 25 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie ustalenia stawek czynszu w zasobach mieszkaniowych Spółki, uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu techniczno – ekonomicznego Spółki na 2022 r., uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie

hipoteki na prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oraz uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 25 stycznia 2021 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu techniczno - ekonomicznego Spółki na 2022 r. oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 27 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu techniczno - ekonomicznego Spółki na 2022 r. oraz uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

W dniu 27 stycznia 2022 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na rezygnację ze stosowania uproszczenia w sporządzaniu sprawozdania finansowego.

W dniu 28 stycznia 2022 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A., na którym podjęto uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej.

VI. Informacja o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach.

Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepela

1. Złożenie gratulacji rodzicom pierwszej tarnowianki urodzonej 1 stycznia 2022 roku. Wizyta w Szpitalu im. Św. Łukasza w Tarnowie.
2. Cykl spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad Strategią Miasta Tarnowa do 2030 roku.
3. Udział w konferencji prasowej z udziałem samorządowców, organizacji społecznych, nauczycieli dotyczącej wyrażenia sprzeciwu wobec rządowych zmian planowanych w oświacie.
4. Udział w audycji „Słowo za Słowo” w Radiu RDN.
5. Spotkania z płk Marcinem Siudzińskim dowódcą 11. Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej w sprawie remontu budynku przy ul. Kochanowskiego 30 w Tarnowie na potrzeby 113 Batalionu.
6. Spotkanie z Panem Januszem Gładyszem w/s rozwoju sportów kartingowych poprzez realizację nowych inicjatyw.
7. Spotkanie z Panem Sławomirem Paterem prezesem Tarnowskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. w/s współpracy z samorządem Tarnowa i działalności spółki.
8. Udział w konferencji prasowej dotyczącej drastycznych podwyżek cen energii i kosztów jakie ponoszą samorzady w związku z obecnymi podwyżkami cen mediów.
9. Udział w tarnowskim spotkaniu opłatkowym Polskiego Stronnictwa Ludowego.
10. Udział w noworocznym spotkaniu opłatkowym Stowarzyszenia Rodzin Katyńskich w Tarnowie.
11. Spotkanie z dyrekcją Banku Gospodarstwa Krajowego.
12. Spotkanie z Magdaleną Pasek Prezes Miejskiego Klubu Sportowego Tarnovia w sprawie omówienia kwestii przyszłości drużyny ekstraklasy piłki nożnej.
13. Wizyta w Krakowie - Spotkanie z Wojewodą Małopolskim Łukaszem Kmitą w sprawach dotyczących zabezpieczania w tarnowskich szpitalach łóżek dla pacjentów z COVID-19.
14. Spotkanie z Panem Grzegorzem Hablem pełniącym obowiązki prezesa Unii Tarnów w/s planów i przygotowań spółki i zespołu Unii Tarnów do sezonu 2022.

15. Spotkanie z Panem Adamem Bartoszem, prezesem Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej w Tarnowie w/s bieżącej działalności i przygotowywanych projektów.
16. Obecność na oddaniu do użytku przebudowanego odcinka ulicy Lwowskiej, inwestycji drogowej realizowanej pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej Nr 94 w mieście Tarnowie – etap I”, współfinansowanej przez UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. Podsumowania prac dokonano podczas konferencji prasowej 11 stycznia br.
17. Zawarcie umowy na budowę infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023; budowę letniego parku wodnego w Mościcach. Ze strony wykonawcy umowę podpisał Pan Michał Zydroń, prezes tarnowskiej firmy MTM Budownictwo Sp. z o.o.
18. Udział w uroczystym podpisaniu umowy na realizację Igrzysk Europejskich – Kraków 2023. 18 stycznia w Krakowie podpisany został list intencyjny, który uzgadnia sposób finansowania III Igrzysk Europejskich pomiędzy Ministerstwem Sportu i Turystyki, Województwem Małopolskim i samorządem Krakowa. Tarnów jest miastem partnerskim igrzysk.
19. Spotkania konsultacyjne z radnymi Rady Miejskiej.
20. Spotkanie z Panem Ryszardem Pótorakiem, przewodniczącym Rady Gospodarczej w/s planu pracy rady na rok bieżący.
21. Spotkanie z przedstawicielami Międzyosiedlowych Centrów Senioralnych, prowadzonych przez Stowarzyszenie Uniwersytetu Trzeciego Wieku podczas inauguracji działalności w Multimedialnym Centrum Artystycznym przy ul. Wałowej 25.
22. Spotkanie z przewodniczącym Rady Miejskiej w Tarnowie Panem Jakubem Kwaśnym w/s dot. sesji Rady Miejskiej w Tarnowie.
23. Udział w organizowanej przez stowarzyszenie „Tak!, samorzady dla Polski akcji – lekcji obywatelskiej „Ile kosztuje miasto/gmina” – przedstawienie kosztów jakie ponoszą samorzady w związku z obecnymi podwyżkami cen mediów, Polskim Ładem i pandemią.
24. Udział w miejskich obchodach rocznicy oswobodzenia obozu zagłady KL Auschwitz-Birkenau i miasta Oświęcim spod okupacji Niemiec hitlerowskich 27 stycznia.
25. Udział w posiedzeniu LIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie w dniu 27 stycznia 2022r.
26. Udział w spotkaniu inauguracyjnym obchody Roku Jana Szczepanika w Tarnowie.
27. Udział w tarnowskich wydarzeniach zorganizowanych w ramach 30.Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. – 30 stycznia 2022 r.
28. Obecność na spotkaniu podczas którego nastąpiło zdanie obowiązków przez kończącego służbę bryg. mgr inż. Piotra Szpunara Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Tadeusz Kwiatkowski

1. Cykl spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad "Strategią Rozwoju Miasta - Tarnów 2030".
2. Spotkania z płk Marcinem Siudzińskim dowódcą 11 Małopolskiej Brygady Obrony terytorialnej w sprawie remontu budynku przy ul. Kochanowskiego 30 w Tarnowie na potrzeby 113 Batalionu.
3. Udział w tarnowskim spotkaniu opłatkowym Polskiego Stronnictwa Ludowego.
4. Spotkanie z Panem Adamem Bartoszem, prezesem Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej w Tarnowie w/s planowanej działalności w roku bieżącym.

5. Obecność na oddaniu do użytku przebudowanego odcinka ulicy Lwowskiej, inwestycji drogowej realizowanej pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie – etap I”, współfinansowanej przez UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. Podsumowania prac dokonano podczas konferencji prasowej 11 stycznia br.
6. Spotkania koordynacyjne z Panią Agnieszką Hulską dyrektorem Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności Zawodowej "SŁONECZNE WZGÓRZE" w sprawie planowanych inwestycji.
7. Obecność podczas podpisania umowy na zadanie „Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023”.
8. Spotkanie z Panem Mariuszem Burnógiem prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. i Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w sprawie koordynacji robót drogowych prowadzonych przez PUK.
9. Spotkanie z dyrekcją Banku Gospodarstwa Krajowego.
10. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach notarialnych.
11. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Infrastruktury Miejskiej, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Wydziału Ochrony Środowiska, Wydziału Architektury i Budownictwa, Wydziału Planowania Przestrzennego, Wydziału Komunikacji oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację oraz bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Bogumiła Porębska

1. Cykl spotkań konsultacyjnych połączonych z pracą nad Strategią Miasta Tarnowa do 2030 roku.
2. Udział w konferencji prasowej z udziałem samorządowców, organizacji społecznych, nauczycieli w obronie szkoły. Wyraz sprzeciwu wobec rządowych zmian planowanych w oświacie.
3. Spotkanie z przedstawicielami PGNiG, z Panią Danutą Grabias dyrektorem Bursy Międzyszkolnej oraz z Panią Katarzyną Kukułką zastępcą dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości w sprawie omówienia procedur związanych z przekazaniem budynku przy ul. Św. Anny na zasób Gminy Miasta Tarnowa.
4. Obecność na oficjalnym oddaniu do użytku przebudowanego odcinka ulicy Lwowskiej, inwestycji drogowej realizowanej pn. „Przebudowa drogi krajowej nr 73 do drogi krajowej nr 94 w mieście Tarnowie – etap I”, współfinansowanej przez UE w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020. Podsumowania prac dokonano podczas konferencji prasowej 11 stycznia br.
5. Spotkanie z Panią Teresą Kot dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 15 i Panem Andrzejem Kotem dyrektorem Szkoły Podstawowej Nr 20 – w sprawie wznowienia współpracy ze szkołami węgierskimi z Miast Partnerskich.
6. Obecność podczas podpisania umowy na zadanie „Budowa infrastruktury sportowej dla Igrzysk Europejskich 2023”.
7. Rozpoczęcie spotkań z dyrektorami szkół ponadpodstawowych w sprawie ustalenia planu naboru do klas pierwszych.
8. Spotkanie z Panem Arturem Głowczykiem - Unia Tarnów Żużlowa Sportowa Spółka Akcyjna.

9. Spotkanie z Panem Szymonem Kruszyńskim i Panią Anetą Krakowińską dyrektorem działu szkoleń CR GAMA - oferta szkoleń dla nauczycieli.
10. Spotkanie z Panem Filipem Gawłowskim przedstawicielem Grupy Autograf w sprawie organizacji gali KSW.
11. Spotkanie z Panem Adamem Kokoszką w sprawie projektu Akademia Sportowców tj. projektu ogólnego usprawniania dzieci i młodzieży.
12. Spotkanie z Panem Wojciechem Hajdukiem w sprawie organizacji Mistrzostw Europy w karate – TOSiR.
13. Podpisanie umów z Vulcan Sp. z o.o. – obsługa EDUNET.
14. Bieżąca praca – spotkania z pracownikami podległych wydziałów oraz kierownikami jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym.

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Agnieszka Kawa

1. Udział w spotkaniach, konferencjach oraz warsztatach związanych z opracowaniem „STRATEGII ROZWOJU MIASTA – „TARNÓW 2030” definiującej obszary i cele prowadzonej lokalnie polityki rozwoju.
2. Udział w spotkaniach dot. koordynacji otwarcia inwestycji drogowej - ul. Lwowskiej pn. „Przebudowa drogi krajowej 94 w mieście Tarnowie etap I, współfinansowanej przez Unię Europejską w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020.
3. Spotkania dot. „Centrum Dialogu” – planowanego miejsca dialogu, prezentacji i spotkań m.in. organizacji pozarządowych, konsultacje w kontekście projektu norweskiego.
4. Praca nad Pasażem Odkryć oraz wizyty w Krakowie - spotkanie z wykonawcami wyposażenia i ekspozycji Tarnowskiego Parku Doświadczeń.
5. Reprezentowanie Miasta podczas spotkania opłatkowego Prezydentów, Burmistrzów, Wójtów Miast i Miejscowości Papieskich zorganizowanym przez Zarząd Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.
6. Spotkanie w Tarnowskim Centrum Przedsiębiorczości – plan i harmonogram działań na 2022r. oraz zmiany związane z Covid-19 w realizowanych przez wydział projektach europejskich pn. „Business Boost For Małopolska 2”.
7. Spotkanie w sprawie działalności punktu bibliotecznego nr 2 przy Szpitalu im. E. Szczeklika w Tarnowie.
8. Spotkanie w Urzędzie Miasta Krakowa z Robertem Piaskowskim pełnomocnikiem prezydenta Krakowa ds. kultury oraz Elżbietą Fołtyniak opiekunem rezydencji w Pałacu Potockich w sprawie współpracy w organizacji rezydencji artystycznych, realizowanych przez Biuro Wystaw Artystycznych w Tarnowie.
9. Spotkanie z płk Zbigniewem Radoniem - omówienie planowanej na 2023 rok uroczystości 20-lecia Kawalerii Tarnowskiej.
10. Spotkanie z Adamem Bartoszem prezesem Komitetu Opieki nad Zabytkami Kultury Żydowskiej w sprawach dot. kultury żydowskiej oraz współpracy słowackiej i węgierskiej.
11. Spotkanie z Tiborem Gerencsérem Konsulem Generalnym Węgier w siedzibie Konsulatu w Krakowie - rozmowa o współpracy Tarnowa z węgierskimi miastami i regionami partnerskimi: Veszprem i Kiskoros w zakresie dalszej wymiany kulturowej i wspólnej organizacji wydarzeń ważnych dla obu narodów.

12. Spotkania z przedstawicielami Komitetu Organizacyjnego Jubileuszu 150-lecia Jana Szczepanika w sprawie organizacji uroczystości, które mają towarzyszyć 150. rocznicy urodzin „tarnowskiego Edisona”.
13. Udział w posiedzeniu Komisji Kultury i Ochrony Zabytków Rady Miejskiej w Tarnowie.
14. Udział w posiedzeniu LIX zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Tarnowie w dniu 27 stycznia 2022r.
15. Spotkanie w Tarnowskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w sprawie organizacji wydarzeń Igrzysk Europejskich w hali widowiskowo sportowej Arena Jaskółka Tarnów.
16. Obecność podczas inauguracji obchodów Roku Jana Szczepanika w Tarnowie: Galeria Jednego Obiektu „Apoteoza – czyli w świecie gobelinów Jana Szczepanika – Muzeum Okręgowe w Tarnowie.
17. Udział w tarnowskich wydarzeniach zorganizowanych w ramach 30.Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
18. Udział w koncertach, wystawach, spektaklach, wydarzeniach sportowych.
19. Rozmowy bieżące ze środowiskami sportu, kultury, biznesu.
20. Zarządzanie i bieżąca praca z wydziałami oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa, zgodnie z regulaminem organizacyjnym.

Tarnów, luty 2022 r.